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◇このリーフレットの価格は、全て消費税抜きの価格です。

NEW

細くなめらかな書き心地、シナジーチップ搭載のフリクション。

0.4
超極細
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0.3
激細

NEW

NEW

-B -R -L -G -BB -O -P -LB

-B -R -L -G -BB -O -P -LB

心地よい、なめらかな筆記体験。

フリクションシナジーノック
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品　番 品　名 仕　様 色　柄 JANコード 包　装 小売基準価格

フリクション
シナジーノック

03
LFSK-13

49-02505-66317-8、
49-02505-66319-2、
49-02505-66321-5、
49-02505-66323-9、

B：
L：
BB：
P：

49-02505-66318-5、
49-02505-66320-8、
49-02505-66322-2、
49-02505-66324-6

R：
G：
O：
LB：

49-02505-66325-3、
49-02505-66327-7、
49-02505-66329-1、
49-02505-66331-4、

B：
L：
BB：
P：

49-02505-66326-0、
49-02505-66328-4、
49-02505-66330-7、
49-02505-66332-1

R：
G：
O：
LB：

49-02505-66333-8、
49-02505-66335-2、
49-02505-66337-6、
49-02505-66339-0、

B：
L：
BB：
P：

49-02505-66334-5、
49-02505-66336-9、
49-02505-66338-3、
49-02505-66340-6

R：
G：
O：
LB：

49-02505-67023-7、
49-02505-67025-1、
49-02505-67027-5

G：
O：
LB：

49-02505-67024-4、
49-02505-67026-8、

BB：
P：

49-02505-67031-2、
49-02505-67033-6、
49-02505-67035-0 

G：
O：
LB：

49-02505-67032-9、
49-02505-67034-3、

BB：
P：

49-02505-67039-8、
49-02505-67041-1、
49-02505-67043-5

G：
O：
LB：

49-02505-67040-4、
49-02505-67042-8、

BB：
P：

49-02505-67020-6、
49-02505-67022-0

B：
L：

49-02505-67021-3、R：

49-02505-67028-2、
49-02505-67030-5

B：
L：

49-02505-67029-9、R：

49-02505-67036-7、
49-02505-67038-1

B：
L：

49-02505-67037-4、R：

250円

B（ブラック）・
R（レッド）・L（ブルー）・
G（グリーン）・
BB（ブルーブラック）・
O（オレンジ）・P（ピンク）・
LB（ライトブルー）

G（グリーン）・
BB（ブルーブラック）・
O（オレンジ）・
P（ピンク）・
LB（ライトブルー）

B（ブラック）・
R（レッド）・
L（ブルー）

10本／内箱
100本／中箱
600本／外箱

2,000円

300円

8本／チャック袋
5セット／中箱
60セット／外箱

3本／紙箱
10個／中箱
200個／外箱

120円
1本／セリース袋
10パック／内箱
100パック／外箱

　　 クリップスライドノック式、
軸：PC樹脂+フィルム転写、擦過部材：エラストマー、
レフィル：LFRF-133（B・R・L）、LFRF-13
（G・BB・O・P・LB）（フリクションインキ）

①

0 .3

フリクション
シナジーノック

04

フリクション
シナジーノック
03 8C

フリクション
シナジーノック
04 8C

フリクション
シナジーノック
05 8C

フリクション
シナジー
レフィル03

LFSK-14

　　 クリップスライドノック式、
軸：PC樹脂+フィルム転写、擦過部材：エラストマー、
レフィル：LFRF-143（B・R・L）、LFRF-14
（G・BB・O・P・LB）（フリクションインキ）

─

②

0 .4

フリクション
シナジーノック

05
LFSK-15

フリクション
シナジー
レフィル03

LFRF-13

フリクション
シナジー
レフィル04

LFRF-14

フリクション
シナジー
レフィル05

LFRF-15

LFRF-133

フリクション
シナジー
レフィル04

LFRF-143

フリクション
シナジー
レフィル05

LFRF-153

　　 クリップスライドノック式、
軸：PC樹脂+フィルム転写、擦過部材：エラストマー、
レフィル：LFRF-153（B・R・L）、LFRF-15
（G・BB・O・P・LB）（フリクションインキ）

③

⑦

⑧

⑨

④

⑤

⑥

⑩

⑪

⑫

LFSK-13-8C

LFSK-14-8C

LFSK-15-8C

0 .5

49-02505-67017-6

49-02505-67018-3

49-02505-67019-0

チャック袋入、
色種（B・R・L・G・BB・O・P・LB）

フリクションインキ
（3本入）

フリクションインキ
（1本入）
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◇このリーフレットの価格は、全て消費税抜きの価格です。
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